22/07/2021 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6556 - Quarta-feira, 21 de Julho de 2021.

Divulgação: Quarta-feira, 21 de Julho de 2021.     Publicação: Quinta-feira, 22 de Julho de 2021.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 329921

EDITAL 014/2021
CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

PROCESSO 21.0.000045718-0

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia
01/07/2021, de acordo com o que consta no Processo SEI nº 21.0.000045718-0, foram cadastrados como logradouros
públicos, os seguintes logradouros pertencentes ao LOTEAMENTO RESERVA DE IPANEMA (TAPETE VERDE II):

- R SINAI, trecho a partir do trecho já cadastrado até a Rua Luciano José Gomes, com gabarito médio de 18,00m;
- R ADÃO PINHEIRO DA SILVA, trecho a partir do trecho já cadastrado, finalizando em cul-de-sac.

Porto Alegre, 05 de julho de 2021.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4031&cid=329921&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4031_ce_20210721_executivo.pdf
javascript:window.print();